
 Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej  

w Staszowie 

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 
ul. 11 Listopada 78, 28-200 Staszów, woj. świętokrzyskie, 

REGON 000302391, NIP 866-14-55-641 

tel. 15 864-85-04; fax 15 864-68-76 

www.szpitalstaszow.pl, e-mail: przetargi@szpitalstaszow.pl  

 

Staszów, dnia 8.01.2018 r. 
 

Ogłoszenie o zamówieniu – dostawy 
 

PRODUKTY FARMACEUTYCZNE 
 

Ogłoszenie nr 501954-N-2018 z dnia 2018-01-08 r.  
 
Zamieszczanie ogłoszenia: Zamieszczanie obowiązkowe  
Ogłoszenie dotyczy: Zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej – Nie 
O zamówienie mogą ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz wykonawcy, których działalność, lub 
działalność ich wyodrębnionych organizacyjnie jednostek, które będą realizowały zamówienie, obejmuje społeczną 
i zawodową integrację osób będących członkami grup społecznie marginalizowanych  - Nie 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
Postępowanie przeprowadza centralny zamawiający – Nie 
Postępowanie przeprowadza podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania 
– Nie 
Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie przez zamawiających – Nie 
Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej – 
Nie 
I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej, krajowy numer identyfikacyjny 
000302391, ul. 11 Listopada  78 , 28-200  Staszów, woj. świętokrzyskie, państwo Polska, tel. +48158643241,  
e-mail przetargi@szpitalstaszow.pl faks +48158646876, Adres strony internetowej (URL): www.szpitalstaszow.pl  
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny (proszę określić):  
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeŜeli dotyczy): - nie dotyczy 
I.4) KOMUNIKACJA: 
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z postępowania moŜna uzyskać pod adresem (URL)  
Tak - www.szpitalstaszow.pl 
Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków zamówienia – Tak 
www.szpitalstaszow.pl 
Dostęp do dokumentów z postępowania jest ograniczony - więcej informacji moŜna uzyskać pod adresem – Nie 
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu naleŜy przesyłać: Elektronicznie – Nie 
Dopuszczone jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny sposób: Nie 
Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny sposób:  
Tak – Pisemnie 
Adres: Sekretariat Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie, 
ul. 11 Listopada 78, 28-200 Staszów  
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie 
dostępne – Nie 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: PRODUKTY FARMACEUTYCZNE,  
Numer referencyjny: DZPiZ-380-2/2018 
Przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzono dialog techniczny – Nie 
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy 
II.3) Informacja o moŜliwości składania ofert częściowych - Zamówienie podzielone jest na części: - Tak 
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu moŜna składać w odniesieniu do: wszystkich części  
 
 
 
 



 

 

 

 

 2 

II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub 
określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie 
zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 
1. Przedmiotem zamówienia są dostawy Produktów farmaceutycznych szczegółowo przedstawionych  

w załącznikach do niniejszej siwz. 
2. Części nie mogą być dzielone przez Wykonawców, oferty nie zawierające pełnego zakresu przedmiotu 

zamówienia określonego w zadaniu częściowym zostaną odrzucone. 
3. Zamawiający nie ogranicza liczby części zamówienia na które Wykonawca moŜe złoŜyć ofertę oraz nie 

określa maksymalnej liczby części zamówienia, na które moŜe zostać udzielone zamówienie jednemu 
Wykonawcy. 

4. Liczba (części) pakietów – 6. 
5. Przedmiot i warunki realizacji niniejszego zamówienia winny być zgodne z ustawą z dnia 6 września 2001 roku 

Prawo farmaceutyczne (t.j. - Dz.U. z 2016r., poz. 2142 z późniejszymi zmianami) oraz z innymi 
obowiązującymi przepisami prawymi w tym zakresie. 

6. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany ilości przedmiotu zamówienia, co uzaleŜnione jest od 
rzeczywistych potrzeb Zamawiającego, wynikających z jego bieŜącej działalności, czego nie moŜna było 
przewidzieć w chwili zawarcia umowy. Oznacza to, Ŝe ilości przedmiotu zamówienia podane w załącznikach 
do SIWZ stanowią wartości szacunkowe i mogą podlegać zmianom w trakcie realizacji umowy. 

7. Wykonawca jest odpowiedzialny za jakość, zgodność z warunkami technicznymi i jakościowymi opisanymi dla 
przedmiotu zamówienia. 

8. Ustalenia i decyzje dotyczące wykonywania zamówienia uzgadniane będą przez zamawiającego  
z ustanowionym przedstawicielem wykonawcy. 

 
II.5) Główny kod CPV: 33600000-6 
Dodatkowe kody CPV:  

Kod CPV 

33690000-3 

II.6) Całkowita wartość zamówienia (jeŜeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia):  - nie dotyczy 
II.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 lub w art. 134 ust. 6 pkt 3 
ustawy Pzp: - Nie 
II.8) Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta umowa ramowa lub 
okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów:  
miesiącach:  - 12 
 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 
TECHNICZNYM  
III.1) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU  
III.1.1) Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to  
z odrębnych przepisów 
Określenie warunków: 
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy posiadają kompetencje lub 
uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych wyników rozumiane 
jako aktualne zezwolenie na wykonywanie działalności gospodarczej – prowadzenie hurtowni farmaceutycznej  
w zakresie zaopatrywania podmiotów leczniczych (prowadzenie składu konsygnacyjnego) wytwarzanie lub import 
produktów leczniczych - stosownie do przepisów ustawy z dnia 6 września 2001r prawo farmaceutyczne (Dz.U.  
z 2016, poz. 2142 z późn. zm.) lub inne zezwolenie, decyzję administracyjną wydane na podstawie 
obowiązujących przepisów prawa na podstawie którego Wykonawca świadczy dostawy, usługi w zakresie objętym 
przedmiotowym zamówienia w przypadku gdy obrót asortymentem w danym pakiecie wymaga ww. zezwolenia. 
Uwaga: 

• W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (w szczególności 
członkowie konsorcjum, wspólnicy spółki cywilnej) spełnienie warunku moŜe wykazać jeden wykonawca 
spełniający samodzielnie warunek udziału w postępowaniu lub wszyscy wykonawcy łącznie, spełniający 
razem warunek udziału w postępowaniu. JednakŜe spełnienie przedmiotowego warunku samodzielnie 
przez jednego z wykonawców występujących wspólnie w postępowaniu wiąŜe się z obowiązkiem realizacji 
usługi przez ten podmiot w zakresie, w którym wymagane jest posiadanie uprawnień ustawowych; 

• W przypadku, kiedy obrót asortymentem wskazanym w danym pakiecie nie wymaga ww. zezwolenia 
naleŜy załączyć stosowne oświadczenie z oznaczeniem pakietu, którego oświadczenie dotyczy.  

III.1.2) Sytuacja finansowa lub ekonomiczna  
Określenie warunków: - nie dotyczy 
III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa 
Określenie warunków: - nie dotyczy 



 

 

 

 

 3 

Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do udziału  
w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją  
o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: - Nie 
 
III.2) PODSTAWY WYKLUCZENIA  
III.2.1) Podstawy wykluczenia określone w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp  
III.2.2) Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 5 ustawy Pzp 
Tak - Zamawiający przewiduje następujące fakultatywne podstawy wykluczenia: Tak (podstawa wykluczenia 
określona w art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp) 
 
III.3) WYKAZ OŚWIADCZEŃ SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W CELU WSTĘPNEGO POTWIERDZENIA, 
śE NIE PODLEGA ON WYKLUCZENIU ORAZ SPEŁNIA WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ 
SPEŁNIA KRYTERIA SELEKCJI  
Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu – Tak 
Oświadczenie o spełnianiu kryteriów selekcji – Nie 
III.4) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW , SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ  
W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI,  
O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 3 USTAWY PZP:  
a) odpis z właściwego rejestru, lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej jeŜeli odrębne 
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie 
art. 24 ust. 5 pkt 1 Pzp. Uwaga: W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia  
(w szczególności członkowie konsorcjum, wspólnicy spółki cywilnej) odpis musi złoŜyć kaŜdy z wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.  
III.5) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU 
NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA  
W ART. 25 UST. 1 PKT 1 USTAWY PZP  
III.5.1) W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU:  
a) Koncesja, zezwolenie lub licencja - Potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej 
działalności lub czynności, jeŜeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, tj. – aktualne zezwolenie na 
wykonywanie działalności gospodarczej – prowadzenie hurtowni farmaceutycznej w zakresie zaopatrywania 
podmiotów leczniczych (prowadzenie składu konsygnacyjnego) wytwarzanie lub import produktów leczniczych - 
stosownie do przepisów ustawy z dnia 6 września 2001r prawo farmaceutyczne (Dz.U. z 2016, poz. 2142 z późn. 
zm.) lub inne zezwolenie, decyzję administracyjną wydane na podstawie obowiązujących przepisów prawa na 
podstawie którego Wykonawca świadczy dostawy, usługi w zakresie objętym przedmiotowym zamówienia  
w przypadku gdy obrót asortymentem w danym pakiecie wymaga ww. zezwolenia.  
 
III.6) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU 
NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA  
W ART. 25 UST. 1 PKT 2 USTAWY PZP  
Oświadczenie dot. produktów leczniczych – wzór – załącznik numer 11.  
 
III.7) INNE DOKUMENTY NIE WYMIENIONE W pkt III.3) - III.6)  
Zawartość oferty: 
a) Formularz oferty – załącznik numer 7, 
b) Formularze asortymentowo cenowe w zakresie wybranych przez wykonawcę pakietów – załączniki numer od 

1 do 6, 
c) Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania, 
d) Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, 
e) Dowód wniesienia wadium, 
f) Pełnomocnictwo określające zakres umocowania pełnomocnika - w przypadku gdy wykonawcę reprezentuje 

pełnomocnik, 
g) Informacja o zasadności zastrzeŜonej tajemnicy przedsiębiorstwa, o której mowa w art. 8 ust 3 Ustawy Pzp. – 

(jeŜeli Wykonawca dokonał takiego zastrzeŜenia w swojej ofercie), 
h) Aktualny dokument potwierdzający ustanowienie pełnomocnika do reprezentowania wykonawców  

w postępowaniu – W przypadku oferty składanej przez wykonawców, którzy wspólnie ubiegają się o udzielenie 
zamówienia, 

i) Zobowiązanie podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich 
przy wykonywaniu zamówienia - jeŜeli wykonawca polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów na 
zasadach określonych w art. 22a u.p.z.p. 

 
 
 



 

 

 

 

 4 

PONADTO: 
Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5, 
przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynaleŜności lub braku przynaleŜności do tej samej grupy 
kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23. Wraz ze złoŜeniem oświadczenia, wykonawca moŜe 
przedstawić dowody, Ŝe powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia. Uwaga: W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
(w szczególności członkowie konsorcjum, wspólnicy spółki cywilnej) oświadczenie musi złoŜyć kaŜdy  
z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.  

 
SEKCJA IV: PROCEDURA  
IV.1) OPIS  
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: Przetarg nieograniczony  
IV.1.2) Zamawiający Ŝąda wniesienia wadium: - Tak 
Informacja na temat wadium 
Ustala się wadium dla całości zamówienia w wysokości 21 000,00 zł, słownie zł: dwadzieścia jeden tysięcy 00/100; 
w skład, którego wchodzą następujące części: 

• Pakiet numer 1: w wysokości: 8 000,00 zł, słownie zł: osiem tysięcy 00/100. 
• Pakiet numer 2: w wysokości: 5 000,00 zł, słownie zł: pięć tysięcy 00/100. 
• Pakiet numer 3: w wysokości: 3 000,00 zł, słownie zł: trzy tysiące 00/100. 
• Pakiet numer 4: w wysokości: 1 700,00 zł, słownie zł: jeden tysiąc siedemset 00/100. 
• Pakiet numer 5: w wysokości: 1 300,00 zł, słownie zł: jeden tysiąc trzysta 00/100. 
• Pakiet numer 6: w wysokości: 2 000,00 zł, słownie zł: dwa tysiące 00/100. 

Szczegółowe zapisy dotyczące wpłaty i zwrotu wadium przedstawione są w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia.  
 
IV.1.3) Przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: - Nie 
IV.1.4) Wymaga się złoŜenia ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert katalogów 
elektronicznych: - Nie 
Dopuszcza się złoŜenie ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert katalogów 
elektronicznych: - Nie 
IV.1.5.) Wymaga się złoŜenia oferty wariantowej: - Nie 
Dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej – Nie 
IV.1.6) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w postępowaniu  
(przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo innowacyjne) – nie dotyczy 
IV.1.7) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów: - nie dotyczy 
IV.1.8) Aukcja elektroniczna  
Przewidziane jest przeprowadzenie aukcji elektronicznej (przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony, 
negocjacje z ogłoszeniem) – Nie 
 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  
IV.2.1) Kryteria oceny ofert:  
IV.2.2) Kryteria  

Kryteria Znaczenie 
Cena 100,00 

IV.2.3) Zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp (przetarg nieograniczony) – 
TAK. 
 
IV.3) Negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo innowacyjne – nie dotyczy 
IV.3.3) Informacje na temat partnerstwa innowacyjnego  
IV.4) Licytacja elektroniczna – nie dotyczy 
 
Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia 
publicznego, albo ogólne warunki umowy, albo wzór umowy:  
Wzór umowy - załącznik numer 8 do siwz.  
Wymagania dotyczące zabezpieczenia naleŜytego wykonania umowy:  
Zamawiający nie wymaga zabezpieczenia naleŜytego wykonania umowy.  
IV.5) ZMIANA UMOWY 
Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której 
dokonano wyboru wykonawcy: - Tak 
NaleŜy wskazać zakres, charakter zmian oraz warunki wprowadzenia zmian:  
Zgodnie z zapisami zawartymi w siwz i w projekcie umowy. 



 

 

 

 

 5 

IV.6) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.6.1) Sposób udostępniania informacji o charakterze poufnym (jeŜeli dotyczy): - nie dotyczy. 
IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 
Data: 2018-01-17, godzina: 11:00. 
Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg 
nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): - Nie 
Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu  
> Polski. 
IV.6.3) Termin związania ofertą: do: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert)  
IV.6.4) Przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków 
pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez 
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia: - Nie. 
IV.6.5) Przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, jeŜeli środki słuŜące sfinansowaniu 
zamówień na badania naukowe lub prace rozwojowe, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie 
całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane – Nie. 
 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH  
 
Część nr: 1 Nazwa: Pakiet numer 1 
1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub 
określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie 
zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku numer 1 do siwz. 
2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 33600000-6, 33690000-3 
4) Czas trwania lub termin wykonania:  
okres w miesiącach: 12 
5) Kryteria oceny ofert:  
Kryterium Znaczenie 
Cena 100,00 
 
Część nr: 2 Nazwa: Pakiet numer 2 
1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub 
określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie 
zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku numer 2 do siwz. 
2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 33600000-6, 33690000-3 
4) Czas trwania lub termin wykonania:  
okres w miesiącach: 12 
5) Kryteria oceny ofert:  
Kryterium Znaczenie 
Cena 100,00 
 
Część nr: 3 Nazwa: Pakiet numer 3 
1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub 
określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie 
zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku numer 3 do siwz. 
2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 33600000-6, 33690000-3 
4) Czas trwania lub termin wykonania:  
okres w miesiącach: 12 
5) Kryteria oceny ofert:  
Kryterium Znaczenie 
Cena 100,00 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 6 

Część nr: 4 Nazwa: Pakiet numer 4 
1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub 
określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie 
zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku numer 4 do siwz. 
2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 33600000-6, 33690000-3 
4) Czas trwania lub termin wykonania:  
okres w miesiącach: 12 
5) Kryteria oceny ofert:  
Kryterium Znaczenie 
Cena 100,00 
 
 
Część nr: 5 Nazwa: Pakiet numer 5 
1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub 
określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie 
zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku numer 5 do siwz. 
2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 33600000-6, 33690000-3 
4) Czas trwania lub termin wykonania:  
okres w miesiącach: 12 
5) Kryteria oceny ofert:  
Kryterium Znaczenie 
Cena 100,00 
 
 
Część nr: 6 Nazwa: Pakiet numer 6 
1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub 
określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie 
zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku numer 6 do siwz. 
2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 33600000-6, 33690000-3 
4) Czas trwania lub termin wykonania:  
okres w miesiącach: 12 
5) Kryteria oceny ofert:  
Kryterium Znaczenie 
Cena 100,00 
 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 8.01.2018 roku. 


